
株式会社クローバーファーム JAあかし からのお知らせ 

 

 

平素より（株）クローバーファーム JAあかしの事業につきまして、格別のご

理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

（株）クローバーファーム JA あかしは昨年 10 月より活動を開始し、はや半

年以上が経過しました。現在は、地域と農業の架け橋となるべく農業イベント

を行うとともに、地域農業の担い手となる農業法人を目指し、農業経営に取り

組んでおります。 

まだまだ手探りではございますが、組合員の方の生活を守り、ニーズに答え

られるよう取り組んでまいりますので、今後ともご指導・ご鞭撻のほどをよろ

しくお願いします。 

 

※なお（株）クローバーファーム JAあかしでは現在、農産物直売所フレッシュ・

モア大久保店周辺の農地に限定した耕作を行っており、農作業受託は行ってお

りません。農作業受託に関しましては、JAあかし農作業受託部会にて行ってお

りますので、よろしくお願いします。 

 


